
копія!
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

РІШЕННЯМ2511

29 березня 2024 року 58 сесія міської ради 
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
53 сесії міської ради 8 скликання 
від 20 грудня 2023 року №2315 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2024 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи лист Департаменту соціальної та молодіжної політики 
Вінницької обласної військової адміністрації від 16.02.2024 № 05.1-14-799, 
звернення головних розпорядників коштів бюджету: управління освіти, молоді 
та спорту Хмільницької міської ради від 07.03.2024 р. № 01-15/242, від 
13.03.2024 р. №01-15/253, від 18.03.2024 р. № 01-15/260, від 19.03.2024 р. № 
01-15/268, від 19.03.2024 р. № 01-15/264, від 19.03.2024 р. № 01-15/268, 
управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 
Хмільницької міської ради від 21.03.2024 р. №01-11/222, від 26.03.2024 р. № 
01-11/240, управління праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради від 18.03.2024 року №03-0985/01-26, службову записку 
керуючого справами виконкому міської ради Сергія Маташа від 12.03.2024 р. 
№1154801-21, №1342/01-21 від 21.03.2024 р., службову записку заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сергія 
Редчика від 21.03.2024 р. №1312/01-21, офіційний висновок фінансового 
управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку коштів 
місцевого бюджету від 18.03.2024 р. №164, керуючись ст. ст. 23, 78, 89, 91, 
пунктом 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 
кодексу України, ст. 46 Закону України «Про Державний бюджет України на 
2024 рік», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», ст. ст. 26, 
59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), 
Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА: З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКІЇ РАДИ

(Ж-



Внести зміни до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня
2023 року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2024 рік (зі змінами)»:

1. У правлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади збільшити бюджетні призначення загального фонду 
бюджету за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 
38000,00 грн; за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
на суму 201000,00 грн для проведення поточного ремонту та облаштування 
об'єктів фонду захисних споруд, на виконання Комплексної програми захисту 
населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі 
загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року 
№ 570 (зі змінами).

Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 01 січня
2024 року.

2. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету збільшити 
бюджетні призначення загального фонду бюджету за КПКВКМБ 0813050 
«Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи» на суму 115137,00 грн, за КПКВКМБ 0813171 
«Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне обслуговування» 
на суму 7400,00 грн.

Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 01 січня 
2024 року на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 
рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 
№1924 від 28.07.2023 р. (зі змінами).

3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень управлінню освіти, 
молоді та спорту Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику 
коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

3.1. В межах Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішення 15 сесії 
міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами) за КПКВКМБ 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»:

3.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету на 
суму 33200,00 грн, що передбачено на забезпечення функціонування 
пришкільних таборів літнього відпочинку на базі ЗЗСО.

3.1.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду-бюджету
розвитку на суму 33200,00 грн для придбання обладнання для котелень 
ЗЗСО Гз ОРИГІНАЛОМ ЗГІД’

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДЬ '27 І



При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 33200,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 33200,00 грн та збільшити дефіцит 
спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
суму 33200,00 грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів 
із загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 33200,00 грн.

3.2. В межах Програми розвитку фізичної культури, спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 
21.07.2021р. № 625 (зі змінами):

3.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0615011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту» на суму 60000,00 грн, що передбачались для 
участі спортивних команд та спортсменів Хмільницької міської територіальної 
громади в обласних, державних, змаганнях, турнірах, спортивних зборах 
(харчування, проїзд, транспортні витрати, проживання, вступні внески).

3.2.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0615012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту» на суму 60000,00 грн для участі спортивних 
команд та спортсменів Хмільницької міської територіальної громади в 
обласних, державних, змаганнях, турнірах, спортивних зборах (харчування, 
проїзд, транспортні витрати, проживання, вступні внески) з не олімпійських 
видів спорту.

3.3. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 21000,00 грн.

3.4. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 21000,00 грн 
на виконання Програми сприяння розвитку місцевого самоврядування та 
партнерських відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 
2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
№559 від 24.06.2021 року (зі змінами)».

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
4.1. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради зменшити 

бюджетні призначення загального фонду бюджету за КПКВКМБ 0217610 
«Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва» на суму 
1000000,0 грн, що передбачені Програмою розвитку підприємницької 
ініціативи жителів Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2025 
роки, затвердженої рішенням 35 сесії міської ради 8 скликання №1454 від 
09.12.2022 р.(зі змінами). <

З ОРИГІНАЛОМ
^А^^ний ВІДЛ1Л и

—------- —----- ... □



4.2. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету:

4.2.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету:
- за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
900000,00 грн на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 2725 (зі змінами).

- за КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю» на суму 300000,00 грн на виконання заходів Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії Хмільницької 
міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами).

4.2.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 
200000,00 грн, що передбачено заходами Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі 
змінами).

5. Внести зміни у додаток 7 до рішення 53 сесії Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 20.12.2023 року №2315 «Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) виконавчому 
комітету Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
бюджету в межах загального обсягу видатків по установі, збільшивши 
бюджетні призначення на виконання заходів програми за КПКВКМБ 0210150 
«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад»:

30000,00 грн на виконання заходів Програми сприяння розвитку 
місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання №559 від 24.06.2021 року (зі змінами)»;

- 30150,00 грн на виконання заходів Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 
2833 (зі змінами).

6. Внести зміни до рішення 57 сесії 8 скликання від 05 березня 2024 р № 
2455 «Про внесення змін до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2023 року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2024 рік» (зі змінами)», а саме:

6.1. В п.п. 3.1 замінити код та назву програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів «0611272 «Реалізація заходів за рахунок 
освітньої субвенції з державного бюджету.—місцевим бюджетам (за 

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІД;
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСІ^ЛїХ- <



спеціальним фондом державного бюджету)»» на «0611292 «Реалізація заходів 
за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 
фондом державного бюджету)»»;

6.2. В п.п. 3.2.2 замінити код та назву програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів «0611271 «Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)» на «0611291 
«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)»».

7. Відповідно до пунктів 1- 6 цього рішення внести зміни у додатки 2, 
З, 7 рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року № 2315 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1,2,3 цього рішення.

8. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік.

9.Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 
року №2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік (зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

Ю.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондрате

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

! ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
і у2/ЛЇЯаційний ВІДдаі міськради



і КАНЦЕЛЯРІЯ
\ до рішення 58 сесії місько

Г’!І
І і Додаток № 1
і рЬдй 8 скликання від 29 березня 2024 року №2511

Зміни у додатку № 2 "Фінансування бюджету на 2024 рік***ДофііиеНня 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2023 року "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами)

0253700000

код бюджету

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

Фінансування за типом кредитора 361537,00 328337,00 33200,00 33200,00

200000 Внутрішнє фінансування 361537,00 328337,00 33200,00 33200,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 361537,00 328337,00 33200,00 33200,00

208100 На початок року 59880016,43 49772405,50 10107610,93 9104041,00

208200 На кінець року 59518479,43 49410868,50 10107610,93 9104041,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -33200,00 33200,00 33200,00

Загальне фінансування 361537,00 328337,00 33200,00 33200,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 361537,00 328337,00 33200,00 33200,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 361537,00 328337,00 33200,00 33200,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 361537,00 328337,00 33200,00 33200,00

602100 На початок року 59880016,43 49772405,50 10107610,93 9104041,00

602200 На кінець року
59518479,43 49410868,50 10107610,93 9104041,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -33200,00 33200,00 33200,00

Загальне фінансування 361537,00 328337,00 33200,00 33200,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ згідно;
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІ^ОЇ РАДИ



Н 
h

х 2 S

2 
hid 
J hi 
hill 5 1: 11 
і і н dill
ШУ h m

! 1
РІЧ

1 і
Ю Q

шШ шш



П
ая

ло
 КР

ЕП
КИ

Й



* Додаток №3
до рішення 58 сесії міської ради 8 скликання від 29 березня 2024 року № 2511

Зміни у додатку № 7 "Розподіл витрат бюджету на реалізацію міських програм у 2024 році" до рішення 
міської \

КАНЦЕЛЯРІЯ
її міської ради 8 скликанкя-$ід 20 грудня 2023 року "Про бюджет Хмільницької

0253700000 

код бюджету
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

креднтуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ 

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Наймснування міспсвої/регіональної 
програми

ЯКИМ' Усього

грн

.W'

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

0200000 Виконавчий комітет міської ради (головний

0210000 Виконавчий комітет міської ради

0210100 0100

виконавець)

Державне управління

0150

0210150

0217000

0217600

Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2021-2025 роки

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2024 роки

0210150

0217610 Сприяння розвитку малого та середнього

Рішення 81 сесії міської ради 7 
скликання 18.09.2020 №2833

І Ірограма розвитку підприємницької 
ініціативи жителів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 №559 
(зі змінами)

Рішення 35 сесії міської ради 8 
скликання від 09.12.2022 № 1454 
(зі змінами)

-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створеній), міської, селищної.

Економічна діяльність

Інші програми та заходи, пов'язані

0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (головний розпорядник

0610000

0610100

0610160

0611000

0611010

0611020

0611021

0611021

Державне управління

Освіта

10 0 Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Управління освіти, молоді та спорту міської 
ради (відповідальний виконавець)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах. селах, 
територіальних громадах

0611270 1270 Виконання заходів за рахунок коштів 
освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного

0611271 1271

0990

Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам (за спеціальним

0611272 1272

0611290 1290

0611291

0611292

0615000

0615010

260000,00

260000,00

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2024 роки

Рішення 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 № 559

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у ралі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-

-939 850 -939 850

-939 850 ■939 850

60 150 60 150

30 000 30 000

30 150 30 150

-1 000 000 -1 000 000

-1 000 000 1 000 000

-1 000 000 -І 000 000

у тому числі 
бюджет розвитку

21000,00

21000,00

226800,00

226800,00

21000,00

33200,00

33200,00

0,00

332ОС,ОО

33200,00

0,00

Рішеїшя 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 № 570 
(зі змінами)

І Ірограма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026
роки

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

38000,00

38000,00

38000,00

21000,00

0,00 (.,00

Рішення 15 сесії міської ради 8 
скликання від 21.07.2021 №624 
(зі змінами)

Рішення 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 № 570 
(зі змінами)

Програма розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

201000,00 167800,00

38000,00

33200,00

0,00 •33200,00 33200,00

Q.00

33200,00

332ОС.ОО

Реалізація заходів за рахунок 
освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного

Виконання заходів за рахунок 
залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, шо мають цільове

1291

1292

Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, шо

Реалізація заходів за рахунок 
залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове

Фізична культура і спорт

Проведення спортивної роботи в регіоні

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21 07 2021 року №624 (зі 
змінами)

Програма розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21 07.2021 року №624 (зі 
змінами)

Програма розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Програма розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07 2021 року №624 (зі 
змінами)

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21 07 2021 року №624 (зі 
змінами)

201000.00

-1762202,00

201000,00

•1762202,00

-176220,00

-1585982,00

1762202,00

176220,00

1585982,00

0.00

/74

і____ ....... ..
0,00

-176220,00

1762202,00

-176220,00

-17622^,00

-1585982,00

176220,00

176220,00 176220,00

1585982,00

6,00

_________________________________
0.000,00



змагань з олімпійських видів спорту
ірограма розвитку фізичної культури, спорту 

та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської роди 8 
скликання від 21.07.202) №625 (зі 
змінами)

-60000,00 -60000,00 0,00 0,00

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту

Іроірама розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської ради 8 
скликання від 21.07.2021 №625 (зі 
змінами)

60000,00 60000,00 0,00 «,оо

Управління праці та соціального захисту 
і яселен и u міської ради (головний 

розпорядник коштів)

122 537,00 122 537,00 0,00 0,00

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населения міської ради (відповідальний 
виконавець)

122 537,00 122 537,00 0,00 0,00

0813000 зооо Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

122 537,00 122 537,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028 

РР

Рішення 45 сесії міської ради 8 
скликання від 28.07.2023 №1924 
ді змінами)

115 137,00 115 137,00 0,00 0,00

0813100 3100 Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

0813170 3170 Забезпечення реалізації окремих програм 
для осіб з інвалідністю

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю

автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

Комплексна програти «Добро» на 2024-2028 

РР

Рішення 45 сесії міської ради 8 
скликання від 28.07.2023 №1924 
(зі змінами)

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 

і

1200000
господарства та комунальної власності 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1210000 У правління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (відповідальний виконавець)

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

1216000 6000 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської ради 8 
скликаній від 21.07.2021 №612 
(зі змінами)

-200 000,00 -200 000,00 0,00

1217000 7000 Економічна діяльність 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 ( ,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство

900 000,00 900 000,00 0,00 0.00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів

на 2021 -2025 роки

Рішення 80 сесії міської ради 7 
скликання від 31.08.2020 № 2725 
(зі змінами)

900 000,00 900 000,00

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

ї

1217690 7690 Інша економічна діяльність 300 000.00 300 000,00 0,00 (5,00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

І Ірограма управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 № 2833 
(зі змінами)

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Всього 442 687,00 409 487,00 33 200,00 33 200,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

РАДИ

' -АЛОМ ЗГІДНО
; . - 'рний відділ міс


